ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Рыбченко Н.В.

Рассмотрев ходатайство Федерального казенного учреждения «Глав
ное бюро медико-социальной экспертизы по Иркутской области» Мини
стерства труда и социальной защиты Российской Федерации, согласован
ное с комитетом по здравоохранению и социальной защите Законодатель
ного Собрания Иркутской области, учитывая решение комиссии по Регла
менту, депутатской этике, информационной политике и связям с обще
ственными объединениями Законодательного Собрания Иркутской обла
сти, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декаб
ря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных звани
ях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в социальное развитие в Иркутской обла
сти наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области Рыбченко Наталью Васильевну -  руководителя -  главного экспер
та по медико-социальной экспертизе Федерального казенного учреждения
«Главное бюро медико-социальной экспертизы по Иркутской области»
Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

14 ноября 2018 г. № 08/ d f  -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Рыбченко
Н.В.

Рассмотрев ходатайство Федерального казенного учреждения «Главное
бюро медико-социальной экспертизы по Иркутской области» Министерства
труда и социальной защиты Российской Федерации о награждении Почетной
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Рыбченко Натальи
Васильевны, согласованное с комитетом по здравоохранению и социальной
защите Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь
статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года№ 141-03
«О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области»,
статьей 6 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области,
комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Рыбченко Натальи Васильевны -  руководителя-главного
эксперта по медико-социальной экспертизе Федерального казенного
учреждения «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Иркутской
области» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации.

Председатель комиссии Л.И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

08Л 1.2018
г. Иркутск

№ Рь кЪ ~ Jd

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области

Рассмотрев ходатайство исполняющего обязанности руководителя
Федерального казённого учреждения «Главное бюро медико-социальной
экспертизы по Иркутской области» Министерства труда и социальной защиты
Российской Федерации Барановой Л.Ю. о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Рыбченко Натальи Васильевны,
в соответствии со статьей 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года
№ 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской
области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Рыбченко Натальи Васильевны -
руководителя-главного эксперта по медико-социальной экспертизе Федерального
казённого учреждения «Главное бюро медико-социальной экспертизы по
Иркутской области» Министерства труда и социальной защиты Российской
Федерации.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями
Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета А.Ю. Гаськов